Ausgaben- & Riicklagenplanung 2013

BlUromaterial

Porto

Bankgeblhren
Buchhaltungskosten
Transporte & Fahrten
Catering & Getranke interne Veranstaltungen
Personal
Server/Domains/Zertifikate
Telefon/Fax/Internet
Versicherungen
Kreisgeschaftstelle
Verwaltung

Bundestag 2013
Landtag 2013
Bezirkstag 2013
Kommunal 2014
Kreistag 2014
Europa 2014
Wahlkampf

Raummiete

Kosten fiir Stimmkarten, usw.

Sonstige Kosten

Kreisparteitage

Veranstaltungen fur Piraten z.B. Frihlingsfest
Veranstaltungen zur politischen Bildung
Demonstrationen

Sonstige Veranstaltungen

Veranstaltungen

Info-Stande

Anmietungen

Werbematerial

Druckerzeugnisse

Pressearbeit

Sonstiges

Werbung & Offentlichkeitsarbeit

groBere Anschaffungen (z.B. Schirme, Beamer etc.)
Anschaffungen

Gesamtbudgets
Riickstellungen fiir Wahlkampfe & andere Katastrophen

125 €

500 €

150 €

450 €

1.225 €
350 €
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