

Ausgaben- & Rücklagenplanung 2013

Büromaterial	
Porto	
Bankgebühren	
Buchhaltungskosten	
Transporte & Fahrten	
Catering & Getränke interne Veranstaltungen	
Personal	
Server/Domains/Zertifikate	
Telefon/Fax/Internet	
Versicherungen	
Kreisgeschäftstelle	
Verwaltung	125 €
Bundestag 2013	
Landtag 2013	
Bezirkstag 2013	
Kommunal 2014	
Kreistag 2014	
Europa 2014	
Wahlkampf	500 €
Raummiete	
Kosten für Stimmkarten, usw.	
Sonstige Kosten	
Kreisparteitage	- €
Veranstaltungen für Piraten z.B. Frühlingsfest	
Veranstaltungen zur politischen Bildung	
Demonstrationen	
Sonstige Veranstaltungen	
Veranstaltungen	- €
Info-Stände	
Anmietungen	
Werbematerial	
Druckerzeugnisse	
Pressearbeit	
Sonstiges	
Werbung & Öffentlichkeitsarbeit	150 €
größere Anschaffungen (z.B. Schirme, Beamer etc.)	
Anschaffungen	450 €
Gesamtbudgets	1.225 €
Rückstellungen für Wahlkämpfe & andere Katastrophen	350 €